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Чемпионат и Первенство города Ростова на Дону
Ростов-на-Дону, 19. - 21.9.2024

Дистанция 16 Женщины, 200m Вольный стиль 14 лет и старше
20.09.2024 - 11:10 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Год рождения Время Очки

14 лет и старше

1. ПИВОВАРОВА, Марина 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 2:09.00 625 КМС
2. ШУЛЬГА, Александра 08 СКА г.Ростов-на-Дону 2:13.92 558 I
3. ИВАНКОВА, Анастасия 08 МБУ ДО СШ № 4 2:14.01 557 I
4. ШЕВЧЕНКО, Анна 07 МБУ ДО СШ № 4 2:15.07 544 I
5. ПАСЕКА, Софья 10 МБУ ДО СШ № 4 2:20.29 486 I
6. МАВЛЕНКОВА, Надежда 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 2:20.75 481 II
7. КОЛЕСНИКОВА, Виктория 09 МБУ ДО СШ № 4 2:21.61 472 II
8. ОЛЬШЕВСКАЯ, Ангелина 10 МБУ ДО СШ № 4 2:21.89 469 II
9. ГЕРАСИМЕНКО, Анна 10 СКА г.Ростов-на-Дону 2:22.43 464 II

10. ГУЖВЕНКО, София 09 МБУ ДО СШ № 4 2:22.67 462 II
11. ЖИВЕНКО, Кристина 08 ГБУ ДО РО СШОР № 22 2:23.14 457 II
12. СКИРДА, Ксения 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 2:29.01 405 II
13. БУТВИНОВА, Анна 08 ГБУ ДО РО СШОР № 22 2:33.89 368 II
14. МАНЬ, Александра 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 2:35.45 357 II
15. ЦАРЕНОК, Виктория 09 МБУ ДО СШ № 4 2:36.02 353 II
16. БАШКОВА, Анна 07 СКА г.Ростов-на-Дону 2:36.04 353 II
17. ГАЛЬЧЕНКО, Ксения 09 МБУ ДО СШ № 4 2:39.20 332 III
18. БОЙКОВА, Мария 08 МБУ ДО СШ № 4 2:43.33 308 III
19. ЧЕБЫШЕВА, Валерия 09 МБУ ДО СШ № 4 2:51.05 268 III

16 - 18 лет

1. ШУЛЬГА, Александра 08 СКА г.Ростов-на-Дону 2:13.92 558 I
2. ИВАНКОВА, Анастасия 08 МБУ ДО СШ № 4 2:14.01 557 I
3. ШЕВЧЕНКО, Анна 07 МБУ ДО СШ № 4 2:15.07 544 I
4. ЖИВЕНКО, Кристина 08 ГБУ ДО РО СШОР № 22 2:23.14 457 II
5. БУТВИНОВА, Анна 08 ГБУ ДО РО СШОР № 22 2:33.89 368 II
6. БАШКОВА, Анна 07 СКА г.Ростов-на-Дону 2:36.04 353 II
7. БОЙКОВА, Мария 08 МБУ ДО СШ № 4 2:43.33 308 III

14 - 15 лет

1. ПИВОВАРОВА, Марина 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 2:09.00 625 КМС
2. ПАСЕКА, Софья 10 МБУ ДО СШ № 4 2:20.29 486 I
3. МАВЛЕНКОВА, Надежда 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 2:20.75 481 II
4. КОЛЕСНИКОВА, Виктория 09 МБУ ДО СШ № 4 2:21.61 472 II
5. ОЛЬШЕВСКАЯ, Ангелина 10 МБУ ДО СШ № 4 2:21.89 469 II
6. ГЕРАСИМЕНКО, Анна 10 СКА г.Ростов-на-Дону 2:22.43 464 II
7. ГУЖВЕНКО, София 09 МБУ ДО СШ № 4 2:22.67 462 II
8. СКИРДА, Ксения 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 2:29.01 405 II
9. МАНЬ, Александра 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 2:35.45 357 II

10. ЦАРЕНОК, Виктория 09 МБУ ДО СШ № 4 2:36.02 353 II
11. ГАЛЬЧЕНКО, Ксения 09 МБУ ДО СШ № 4 2:39.20 332 III
12. ЧЕБЫШЕВА, Валерия 09 МБУ ДО СШ № 4 2:51.05 268 III


